

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Клинический родильный дом № 6»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	332	13	0	8	0	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	369	16	0	11	0	5	0	0	0
из них женщин	339	15	0	10	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвуквоздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																							
371	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Акушерское отделение патологии беременности</b>																							
372	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Акушерское наблюдательное отделение для беременных и рожениц</b>																							
373	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
374	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
375	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отделение новорожденных акушерского физиологического отделения</b>																							
376	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Женская консультация</b>																							
<i>Кабинет врача-терапевта</i>																							
377	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар</i>																							
379	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал женской консультации</b>																							
<i>Кабинет медико-социальной помощи</i>																							
380	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	социальной работе																					
382	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																						
383	Врач-стажер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Акушерское отделение патологии беременности</b>					
372. Врач-стажер	Соблюдение правил личной гигиены, использование СИЗ, проведение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	Постоянно	Общебольничный медицинский персонал, контрактная служба, административно-хозяйственная часть	
<b>Акушерское наблюдательное отделение для беременных и рожениц</b>					
373. Врач-стажер	Соблюдение правил личной гигиены, использование СИЗ, проведение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	Постоянно	Общебольничный медицинский персонал, контрактная служба, административно-хозяйственная часть	
374. Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	Соблюдение правил личной гигиены, использование СИЗ, проведение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	Постоянно	Общебольничный медицинский персонал, контрактная служба, административно-хозяйственная часть	
375. Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	Соблюдение правил личной гигиены, использование СИЗ, проведение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	Постоянно	Общебольничный медицинский персонал, контрактная служба, административно-хозяйственная часть	
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>					
383. Врач-стажер	Соблюдение правил личной гигиены, использование СИЗ, проведение предварительных и периодических медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия биологического фактора	Постоянно	Общебольничный медицинский персонал, контрактная служба, административно-хозяйственная часть	